# חריש עמוק

ידיעון מינהל המחקר החקלאי

עריכה: נעמה רוזנברג

29/12/2008

ב' בטבת תשס"ט

## דבר הנהלה

לכל הציבור היקר של העובדים, הגמלאים והמלגאים במינהל המחקר החקלאי,

סיום שנת 2008 ופתיחתה של שנה אזרחית חדשה, מביאים עימם בשורות חדשות המערבות מכלול של אי ודאויות, חלקן פחות צפויות וחלקן יותר..